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Qurtuluşdan zəfərə gedən yol

Heydər Əliyevin adı tariximizə 
həm də böyük xilaskar kimi düşüb. XX 
əsrin sonlarında yenidən müstəqillik 
qazanmaq kimi tarixi fürsəti əldə edən 
Azərbaycan qısa zamandan sonra 
onun itirilməsi təhlükəsi ilə üz-üzə qal-
mışdı. Ölkədə hakimiyyət böhranı, qar-
şıdurma, xalqın inamsızlığı  1993-cü 
ilin iyununda kulminasiya həddinə çat-
dı, xaos və anarxiya respublikanı bü-
rüdü. Vətəndaş müharibəsi dərəcəsinə 
yüksəlmiş qarşıdurma nəinki dövlət 
müstəqilliyimizi, hətta milli varlığımızı 
belə birbaşa təhlükə qarşısına atırdı.

Beləliklə, 1991–1993-cü illər 
Azərbaycanın müasir tarixində hərc-
mərclik, özbaşınalıq, anarxiya, avantü-
rist eksperimentlər dövrü kimi xatır-
lanır. Bütün bunlar isə həmin dövrdə 
yeni yaradılmış müstəqil dövlətə 
liderlik, siyasi hadisələrə qiymət 
vermək, gələcəyi görmək imkanların-
dan məhrum olan, adi vəziyyətdən 
belə çıxış yolu tapmağa qadir olmayan 

şəxslərin dövlətə rəhbərlik etməsi 
ucbatından baş verirdi. Hadisələri 
düzgün qiymətləndirə bilməyən iqtidar 
əhali arasında gündən-günə nüfuzu-
nu itirərək, baş vermiş proseslərdən 
düzgün nəticə çıxara bilmirdi.

Azərbaycan torpaqlarının 
Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən 
davamlı işğalı, getdikcə gərginləşən 
ictimai-siyasi vəziyyət, əhalinin 
gündən-günə ağırlaşan sosial durumu, 
ümidsizliyi ölkəni bu bəlalardan xilas 
edə biləcək, xalqı öz arxasınca apar-
mağa qadir liderə ehtiyac olduğunu 
gündəmə gətirirdi.

Cəmiyyətin bütün təbəqələri əmin 
idi ki, müstəqilliyini yenicə bərpa etmiş 
ölkəni düşdüyü ağır və dözülməz 
vəziyyətdən çıxarmağa qadir yeganə 
şəxsiyyət Azərbaycanın dahi oğlu 
Heydər Əliyevdir.

Xalqımız Heydər Əliyevin ətrafında 
sıx birləşməklə öz gələcək taleyini özü 
həll etmək niyyətində idi. Beləliklə, 
1993-cü il iyunun 9-da ulu öndər 
Heydər Əliyev xalqın çağırışına səs 
verərək Bakıya qayıtdı və Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyətinin taleyindən 
daha dəhşətli hadisələrin gözlənildiyi 
ölkəmizi bəlalardan, müsibətlərdən 
xilas etdi. Həmin gün, sözün həqiqi 
mənasında, ölkəmizin taleyində dönüş 
anı oldu, böyük qurtuluşa doğru 
mühüm addım atıldı. Xalqımızı nicata, 
uğura aparan yol bilavasitə həmin 
gündən başlandı.

Dövlətimiz ümummilli lider Heydər 
Əliyevin müdrik siyasəti və titanik 
əməyinin nəticəsində “qurtuluşdan 
inkişafa” doğru uğurlu bir yol kecdi.

İyunun 15-də Heydər Əliyev 
Azərbaycan Ali Sovetinin Sədri seçildi 
və böyük risklərə baxmayaraq, “xalqın 
qurtuluşu” missiyasını cəsarətlə öz 
üzərinə götürdü.

“Mənim həyatım da, fəaliyyətim 
də yalnız və yalnız Azərbaycanın 
müstəqilliyinin qorunub saxlanmasına, 
ölkəmizin bu ağır vəziyyətdən qalx-
masına həsr olunacaqdır”, – deyən 
ümummilli lider problemlərin həlli 
üçün ölkədə sabitliyi son dərəcə vacib 
sayırdı. Heydər Əliyev öz xilaskarlıq 
missiyası ilə ölkəmizin müstəqilliyini 
qorudu, respublikada tüğyan edən 
ictimai-siyasi böhranı aradan qaldırdı 
və inkişafın təməlini qoydu.

Bununla da ölkədə uzun illər 

davam edən gərginlik və qarşıdur-
ma səngidi, respublikamız vətəndaş 
müharibəsindən və parçalanma 
təhlükəsindən xilas oldu. Həmin il 
“olum, ya ölüm” ayrıcında qalmış 
Azərbaycan Heydər Əliyevin yorulmaz 
fəaliyyəti nəticəsində gələcəyə inamla 
baxan qüdrətli bir dövlətə çevrildi. 
1993-cü il oktyabrın 3-də ümummilli 
lider prezident seçildi.

Bu gün milli qurtuluş ideologiyası-
nın təntənəsi müstəqil respublikamızın 
davamlı inkişafında özünü büruzə 
verir, dünyada Azərbaycanın nüfu-
zu daha da artır. Ulu öndər Heydər 
Əliyevin hakimiyyətə qayıdışından 
sonra ölkədə baş vermiş sosial-iq-
tisadi və siyasi inkişaf dövlətimizin 
möhkəmlənməsində, sivil dünyaya sıx 
inteqrasiya prosesinə qoşulmasında 
və xalqımızın strateji mənafelərini 
təmin edən modern cəmiyyətin qurul-
masında həlledici rol oynadı. Beləliklə, 
bu mühüm tarixi gün xalqımızın 

yaddaşına Milli Qurtuluş Günü kimi 
həkk olundu və 1997-ci ildən etibarən 
parlamentin qərarı ilə rəsmi bayram 
kimi qeyd edilir.

Milli Məclisin 1993-cü il iyunun 
15-də keçirilən iclasındakı çıxışında 
ulu öndər Azərbaycan dövlətçiliyinin 
gələcək inkişaf strategiyasını elan etdi 
və sonrakı illərdə onu həyata keçirdi.

Əgər müstəqilliyi qazanmaq ilkin 
şərt idisə, ikinci vacib məsələ onu 
qoruyub inkişaf etdirmək idi. Bu, 
ümummilli liderin iradəsi sayəsində 
reallığa çevrildi. Heydər Əliyev milli 
dövlətçiliyimizin konsepsiyasını ya-
ratdı. Bütün maneələrə baxmayaraq, 
ən qısa müddətdə ölkədə ictimai-si-
yasi sabitlik bərpa olundu və dövlət 
strukturları öz fəaliyyətini bir nöqtədən 
idarə etməyə başladı.

Məhz belə bir mürəkkəb siyasi 
şəraitdə Heydər Əliyevin böyük po-
tensialı Azərbaycanın müstəqilliyinin 
qarantına çevrildi. Ümummilli liderin 
şəxsiyyəti, onun özünəməxsus siyasi 
idarəetmə qabiliyyəti, xarizması, 
qətiyyəti, uzaqgörənliyi böhrana 
son qoydu, xalqımız Azərbaycan və 
azərbaycançılıq ideyaları ətrafında 
birləşdi. Ümummilli liderin müdrikliyi 
və qətiyyəti sayəsində Azərbaycan 
müstəqil, demokratik, hüquqi və 
dünyəvi dövlət kimi inkişaf etməyə 
başladı. Respublikanın qarşısında du-
ran mürəkkəb problemlər mərhələlərlə 
həll olundu, əmin-amanlıq, siyasi 
sabitlik yarandı. İctimai-siyasi, sosial-
iqtisadi, elmi və mədəni həyatda əsaslı 
dönüş başlandı, xalqımızın bütövlüyü, 
həmrəyliyi, milli birliyi təmin edildi.

Ulu öndər Heydər Əliyevin həyata 
keçirdiyi təxirəsalınmaz sosial-iqtisadi, 
siyasi və mənəvi tədbirlərin nəticəsi 
kimi, bir tərəfdən Milli Ordunun 
formalaşdırılması, Azərbaycanın milli 
mənafelərini qorumağa qadir olan 
nizami silahlı qüvvələrin yaradılması, 
torpaqlarımızın müdafiə olunması ilə 
bağlı mühüm addımlar atılmağa baş-
landı. Digər tərəfdən, bütün siyasi və 
diplomatik vasitələrin işə salınması ilə 
1994-cü ilin may ayında Ermənistanla 
atəşkəs əldə edildi. Atəşkəsin həyati 
əhəmiyyəti onda idi ki, məhz bu 
müqavilədən sonra ölkəmizin dün-
ya birliyinə inteqrasiyası sürətləndi, 
öz iqtisadi potensialından səmərəli 
istifadə edildi. Ölkə daxilində yaranmış 

nisbi sabitlikdən, həmçinin beynəlxalq 
aləmdə Azərbaycana münasibətdə 
artan inam və maraqdan istifadə 
edərək, 1994-cü ilin sentyabrında 
“Əsrin müqaviləsi”nin imzalanması və 
onun gerçəkləşdirilməsi də məhz ulu 
öndər Heydər Əliyev tərəfindən işlənib 
hazırlanan və müstəqil Azərbaycanın 
iqtisadi inkişaf konsepsiyasının əsasını 
təşkil edən neft strategiyasının həyata 
keçirilməsinin parlaq təzahürüdür. 
Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə respub-
likamız qədim İpək Yolunun bərpası, 
Bakı–Tbilisi–Ceyhan, Bakı–Tbilisi–
Ərzurum neft və qaz xətlərinin çəkilişi 
kimi qlobal layihələrin fəal iştirakçısına 
və təşəbbüçüsünə çevrildi.

Həyatın bütün sahələrində 
tərəqqi və dirçəliş baş verdi. Heydər 
Əliyev dühasının xidmətləri olan 
bu nailiyyətlər Azərbaycanı məhv 
olmaqdan qurtardı, müstəqilliyimizi 
daimi, əbədi, sarsılmaz, dönməz etdi. 
Bütün bunlar 1993-cü il 15 iyun tari-
xinin nailiyyətləridir. Heydər Əliyevin 
xalqımız və tariximiz qarşısında ən 
böyük xidmətləri kəskin geosiyasi 
ziddiyyətlərin mövcud olduğu bir 
şəraitdə Azərbaycan dövlətçiliyini xilas 
etməsində, ölkəmizi parçalanıb yox 
olmaq təhlükəsindən qurtarmasında 
idi. Dövlətimizin qorunub saxlanması 
isə azadlığımızın, müstəqilliyimizin qo-
runub saxlanması, qurtuluş deməkdir.

Ulu öndər Heydər Əliyev 
Azərbaycanı qüdrətli, nüfuzlu, de-
mokratik dövlət kimi görmək istəyirdi, 
onun hər addım və hərəkətləri məhz 
buna yönəlmişdi. Məhz ümummilli 
liderin uzaqgörən siyasəti nəticəsində 
 1995-ci ilin noyabrında demokratik, 
hüquqi dövlətin təməlini təşkil edən 
Konstitusiya qəbul olundu. Beləliklə, 
ölkədə daha genişmiqyaslı islahatlar 
aparılması üçün normativ-hüquqi ba-
zanın formalaşdırılmasına başlanıldı.

Milli Qurtuluş Günü Azərbaycan 
dövlətçiliyinin xilas edilməsi ilə 
əlamətdar oldu. Bu, Azərbaycanın xa-
osdan, anarxiyadan, hərc-mərclikdən, 
özbaşınalıqdan, parçalanma 
təhlükəsindən qurtulduğu, sabitliyə, 
əmin-amanlığa, demokratiyaya 
qovuşduğu gündür. Ümummilli liderin 
qətiyyəti xalqa ruh yüksəkliyi gətirdi, 
inamımızı özümüzə qaytardı.

Heydər Əliyevin görmək istədiyi 
Azərbaycan bu gün onun ideyaları-

nın ən layiqli davamcısı Prezident, 
müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev tərəfindən zəfər qazanmış 
dövlət kimi dünya birliyində ən layiqli 
yer tutaraq inamla gələcəyə baxır!

Heydər Əliyevin yenilməz iradəsi, 
uzaqgörənliyi, fədakarlığı onu bütün 
dünya azərbaycanlılarının lideri edib, 
ömür yolu doğma Vətənə xidmət 
nümunəsinə çevrilib. Bütün şüurlu 
həyatını canından artıq sevdiyi xal-
qına, ölkəsinə həsr etmiş bu müdrik 
siyasi və dövlət xadimi tariximizdə 
müstəqilliyimizin memarı və qurucu-
su kimi yer tutaraq, Heydər Əliyev 
fenomeninə cevrilərək, iti zəka, 
müdriklik, uzaqgörənlik və əzmkarlıq 
göstərərək, əvəzsiz ümummilli lider 
mövqeyi qazanaraq, xalqın qəlbində 
özünə əbədi bir heykəl ucaltmışdır!

Çoxşaxəli və zəngin fəaliyyəti, 
misilsiz insani keyfiyyətləri sayəsində 
ulu öndər zəmanəmizin əbədiyaşar 
dahisinə çevrilib. Azərbaycan  xalqı 
haqlı olaraq Heydər Əliyev irsini 
müstəqilliyinin təminatçısı kimi qəbul 
edir. Qədirbilən xalqımız böyük 
xilaskarının xidmətlərini unutmur və 
15 İyun – Milli Qurtuluş Gününü hər il 
yüksək əhval-ruhiyyə ilə qeyd edir.

Ötən illər ərzində Azərbaycan 
böyük inkişaf yolu keçib. Ölkəmizin 
inkişaf strategiyası məhz ulu 
öndər Heydər Əliyev tərəfindən 
müəyyənləşdirilib. Azərbaycanda 
Heydər Əliyev siyasətinin alterna-
tivi yoxdur. Bugünkü Azərbaycan 
Heydər Əliyevin görmək istədiyi 
Azərbaycandır.

Heydər Əliyev ideyasının ən 
uğurlu və ən parlaq nümunəsi 
Azərbaycan tarixinə qızıl hərflərlə ya-
zılan 44 günlük Vətən müharibəsidir. 
 Prezident  İlham Əliyevin rəhbərliyi 
və uzaqgörən, qətiyyətli siyasəti 
nəticəsində uzun illərdən bəri qələbə 
müjdəsini gözləyən xalq Tarixi qələbə 
qazandı. Bu, Heydər Əliyev siyasətinin 
real nəticəsidir. 

Azərbaycanda alternativi olmadığı-
nın ən bariz nümunəsi kimi “qurtuluş-
dan zəfərə gedən yol”un, uzun illərin 
düşünülmüş uzaqgörən siyasətin və 
titanik əməyin, zəhmətin bəhrəsidir!

Qazanılan bütün nailiyyətlərin 
əsasında ümummilli lider tərəfindən 
müəyyənləşdirilən siyasi kurs və 
bu kursun ən layiqli davamçısı 
 Prezident İlham Əliyevin uğurla davam 
etdirməsi faktı dayanır. Bu gün bütün 
kontekstdən baxanda Azərbaycanın 
gələcəyi daha işıqlı və firavan, xoşbəxt 
görünən gələcəkdir. Azərbaycan 
dünya birliyində öz layiqli yerini tutan 
dövlətdir. Çünki müasir Azərbaycanın 
idarəçilik sükanı ulu öndər Heydər 
Əliyevin siyasi varisi Prezident İlham 
Əliyevin əlindədir.

Prezident İlham Əliyevin bu 
siyasəti uğurla həyata keçirməsi 
nəticəsində Azərbaycan dünyanın 
dinamik inkişaf edən, modernləşən, 
beynəlxalq miqyasda nüfuzu gündən-
günə artan müzəffər dövlətə çevrilib, 
ötən dövr ərzində möhtəşəm iqtisa-
di uğurlara imza atılıb. Bunu təkcə 
Azərbaycan vətəndaşları deyil, bütün 
dünya təsdiq edir. Azərbaycana gələn 
hər bir şəxs ölkəmizin inkişafina hey-
ran qalır. Bu gün xalqımız əmindir ki, 
müstəqil Azərbaycan Heydər Əliyev 
ideyaları işığında Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə xalqımızı xoşbəxt 
gələcəyə aparacaqdır!

Təhmasib RÜSTƏMOV, 
Yeni Azərbaycan Partiyası 

Qubadlı rayon təşkilatının sədri 

15 İyun Azərbaycanda Milli 
Qurtuluş Günüdür. Bu tarixi yara-
dan müstəqilliyimizi əbədi edən, 
müasir Azərbaycan dövlətini 
möhkəmləndirən və inkişaf yoluna 
çıxaran, öz əməlləri ilə xalqımızın 
ümummilli liderinə çevrilən Heydər 
Əliyevdir.

1993-cü ilin iyununda baş verənlər, 
xüsusən, Gəncə hadisələri mövcud 
hakimiyyətin iqtidarda olduğu bir il ərzində 
idarəçilikdə buraxdığı kobud səhvlərin 
nəticəsi idi. Müstəqilliyimizin yeni qazanıl-
ması, müharibə vəziyyətində olmağımız 
tamamilə fərqli bir siyasət yürüdülməsini, 
xüsusən, dövlətçiliyimizin və müstəqilliyimizin 
möhkəmləndirilməsi üçün təxirəsalınmaz 
addımların atılmasını zəruri etsə də, 
hakimiyyətdə olan AXC–Müsavat cütlüyü 
tamamilə  uğursuz yol tutmuşdu. Dövlətçilik 
anlayışı arxa plana keçmişdi.

Proseslər sürətlə müstəqilliyimizin 
itirilməsinə doğru  gedirdi. Separatçılıq 
meyillərinin dərinləşməsi isə ölkəni parça-
lanmaq təhlükəsi qarşısında qoymuşdu. 
Ölkədəki hərc-mərcliyin, anarxiyanın, siyasi 
çəkişmələrin, qardaş qırğınının qarşısı alın-
malı idi. Cəmiyyətin bütün təbəqələri əmin 
idi ki, müstəqilliyini yenicə bərpa etmiş ölkəni 
düşdüyü ağır və dözülməz vəziyyətdən 
çıxarmağa qadir yeganə şəxsiyyət məhz 
Heydər Əliyevdir. Belə bir vəziyyətdə  dahi 
siyasətçi Heydər Əliyevin təkidlə  Bakıya 
dəvət olunması həmin dövrdə müdrik 

ümumxalq qərarı oldu. Ulu öndər Heydər 
Əliyev həmin dövrü belə xarakterizə edirdi: 
“Azərbaycan böyük təhlükə qarşısında idi. 
Çünki Azərbaycanın müstəqil yaşamasının 
əleyhinə olan həm daxildəki qüvvələr güclü 
idi, həm də Azərbaycan kimi böyük coğrafi-
strateji əhəmiyyətə, zəngin təbii sərvətlərə 
malik olan ölkənin tam müstəqil olması başqa 
ölkələrdə bəzi dairələri qane etmirdi.”

Həmin ağır və mürəkkəb dövrdə  ümum-
milli liderin Bakıya dəvət olunması, iyun 
ayının 15-də Azərbaycan Ali Sovetinin 
Sədri seçilməsi vəziyyəti kökündən dəyişdi. 
Ulu öndərin qayıdışı faciələrin qarşısını 
aldı. Həmin gün, sözün həqiqi mənasında, 
ölkəmizin taleyində dönüş anı oldu, böyük 
qurtuluşa doğru mühüm addım atıldı. Xal-
qımızı nicata aparan yol bilavasitə həmin 
gündən başlandı.

Beləliklə, Heydər Əliyevin xalqı-
mız və dövlətimiz qarşısında ən böyük  
xidmətlərindən biri odur ki, dahi şəxsiyyət 
mürəkkəb bir şəraitdə, o cümlədən res-
publikamız ətrafında dərin geopolitik 
ziddiyyətlərin mövcud olduğu bir dövrdə 
Azərbaycanın müstəqilliyini və dövlətçiliyini 
qorudu, ölkəni parçalanmaq təhlükəsindən 
xilas etdi. Azərbaycanda dövlətçilik ənənələri 
möhkəmləndi.

Ötən 29 ildə Azərbaycan yalnız inkişaf 
edib, müstəqilliyini və dövlətçiliyini daha da 
möhkəmləndirib. Bu illərdə ölkəmiz dünya 
birliyində özünə layiqli yer tutub, regional 
və qlobal miqyasda söz sahibinə, Cənubi 
Qafqazın liderinə çevrilib. Təbii ki, 1993-cü 
ilin iyununda,  respublikamız parçalanmaq, 
müstəqilliyini itirmək təhlükəsindən xilas 

olmasaydı, bu gün əldə etdiyimiz uğurlar haq-
qında danışmaq mümkün olmazdı.   

2020-ci ilin payızındakı 44 günlük 
Vətən müharibəsində qazanılan möhtəşəm  
Qələbə ilə xalqımız 1993-cü ilin qurtulu-
şundan sonra növbəti şərəfli tarixini yazdı. 
Ulu öndərin ən böyük arzusu Azərbaycanı 
bütöv görmək idi. O dahi şəxsiyyət keçmiş 
məcburi köçkünlər qarşısında çıxışlarının 
birində demişdi: “Arzu edirəm ki, sizinlə 
birlikdə gedək Şuşaya. Gedəcəyik, inanın ki, 
gedəcəyik. Şuşa Azərbaycanın gözüdür, hər 
bir azərbaycanlı üçün iftixar mənbəyidir. Şuşa 
bizim mədəniyyətimizin, tariximizin rəmzidir. 
Şuşa hamı üçün əzizdir. Amma təkcə Şuşa 
yox, Laçın dağları da əzizdir. Biz heç vaxt 
Laçınsız yaşaya bilmərik. Ağdam kimi gözəl 
bir şəhər, Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı, 
Kəlbəcərin o bulaqları, Kəlbəcərin o İsti suyu 
– biz onlarsız yaşaya bilmərik”. 

Müzəffər Ali Baş Komandan  İlham 
Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyü bərpa edildi, ulu öndərin 
dedikləri həqiqətə çevrildi.  İşğaldan azad 
olunmuş ərazilərimizdə bu gün Azərbaycan 
Bayrağı dalğalanır. Hazırda keçmiş məcburi 
köçkünlərin öz dədə-baba yurduna qayıtması 
üçün Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda aparı-
lan  bərpa-quruculuq işləri geniş miqyas alıb. 
1993-cü ildə dünya xəritəsindən silinməkdən 
xilas olan Azərbaycan bu gün beynəlxalq 
münasibətlər sisteminin layiqli üzvü kimi öz 
mövqeyini daha da möhkəmləndirməkdədir.

Könül NURULLAYEVA, 
Milli Məclisin deputatı

Xalqımızın nicat yolu

Tam qətiyyətlə deyə bilərəm, – mən bunu dəfələrlə demişəm, – əgər 
o vaxt Heydər Əliyev Azərbaycanın rəhbəri olsaydı, torpaqlarımız heç 
vaxt işğal altına düşməzdi.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycan xalqının şanlı tarixində böyük əhəmiyyət kəsb edən,  xüsusi 
dəyərlərə malik elə günlər var ki, həmin günlərdə xalqın gələcək 
həyatını müəyyən edən mühüm başlanğıcların əsası qoyulub. Belə 

günlərdən ən önəmlisi tariximizə qızıl hərflərlə yazılmış 15 İyun – Milli Qurtu-
luş Günüdür. Milli Qurtuluş Günü Azərbaycan xalqı üçün sadəcə bir təqvim 
bayramı deyil, böyük ictimai, siyasi, taleyüklü və tarixi əhəmiyyətə malik bir 
gündür. İyunun 15-i xalqımız üçün əsl qurtuluş tarixi olmaqla, Azərbaycanın 
müstəqilliyinin qorunub saxlanmasında, möhkəmlənməsində, inkişafında 
müstəsna rol oynayan, daim xalqına arxalanan, bu tarixi yaradan ümummilli 
lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır.

Gədəbəy: “Qəbula gəlibsə, bizi deyib gəlib...”

Yazının sərlövhəsindəki cümlələr rayon icra hakimiyyəti başçısının 
səlahiyyətlərini icra edən Natiq Nağıyevə məxsusdur. Özü də, demək olar, 
hər qəbulda bu sözləri təkrar edir və məsul şəxslərdən tələb edir ki, vətəndaş 
hətta tamamilə qeyri-qanunu bir iş üçün gəlibsə, onu da çox normal qəbul 
etmək, izahat vermək lazımdır. O bizi deyib gəlib, ümidlə gəlib...

Ona görə də Gədəbəydə icra 
hakimiyyətinə qəbula gələn hiss edir ki, 
burada vətəndaş amili hər zaman ön plana 
çəkilir. Digər tərəfdən, sakinlər tərəfindən 
səsləndirilən hər bir məsələyə xüsusi qayğı 
ilə yanaşılması problemin müsbət həllini 
tapmasına səbəb olur.

…Rayon icra hakimiyyətində keçirilmiş 
növbəti qəbullardan birində Gədəbəy şəhər 
sakinləri Ayaz Şirinovun  və Fikrət Şirino-
vun qaldırdıqları məsələ dərhal nəzarətə 
götürüldü və çox keçmədi ki, rayon icra 
hakimiyyətinin və şəhər bələdiyyəsinin 
birgə təşəbbüsü ilə təmin olundu. Belə ki, 
sakinlərin xahişini nəzərə alaraq şəhər 
ərazisində yerləşən iki küçəyə qum-çınqıl 

tökülərək hamarlandı, adamların rahat gediş-
gəlişinə şərait yaradıldı. Təbii ki, sonralar bu 
küçələr başdan-başa asfaltlanacaq, səkilər 
qaydaya salınacaq, yaşıllıq, abadlıq işləri bir 
qədər də genişlənəcəkdir.

Həyata keçirilən bütün əməli işlər bir 
daha onu göstərir ki, bu gün Gədəbəydə ölkə 
başçısının siyasətinin əsasını təşkil edən 
vətəndaş amili ön plandadır. Əgər qaldırılan 
hər bir məsələyə belə həssaslıqla yanaşılır-
sa, demək, dövlətin qarşıya qoyduğu bütün 
vəzifələr tədricən yoluna qoyulacaq.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin  
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